tantum reperiantur culpabiles de uno eodemque defectu. 
2-do. Personae monendae praeveniantur ordinarie aliqua 
laude, nam si demulceantur, gratiori demum animo monita 
suscipient. 3-tio. Cum omni mansuetudine et sine ulla pas- 
sione loquendum est. 4-to. Rationibus demonstretur ipsis 
quanti sint res faciendae, licet appareant minoris momenti. 
5-to. Excipiendi sunt boni et nunquam confundi debent cum 
delinquentibus. 6-to. Dicendum est ipsis, quod serio invigi- 
lare debeant super his, quae commendari solent. 7-mo. Ali- 
quando vehementius est insistendum contra eos, qui in 
hisce occasionibus omnia in iocum vertunt, qui spernunt 
monita et regimen seminarii et alios corrumpunt, insinuando 
eis, quod sit diffidendum nonnullis, qui omnia deferunt di- 
rectori designantes tales delatores. 8-vo. Poterit aliquando, 
raro tamen iliis dicere, quod si se non emendaverint, ex 
conscientia deferri debebunt episcopo. 9. Post monita dupli- 
canda est vigilantia et monendi sunt delinquentes in parti- 
culari, de caetero non magnus foret fructus ex publica mo- 
nitione. Tempus vero monitionis supradictae non flet tem- 
pore conferentiae, quia odibiles tali modo redderentur. Con- 
gruentius erit eligere quadrantem, post orationem mentalem 
alterius diei. — 16-to. Monebit eos in particulari, si culpae non 
sint publicae, vel a paucis tantum commissae, quod si de- 
fectus ab aliquo directori deferantur, caute inquiret a de- 
ferente veritatem, neve id ex odio fiat monendo vero cul- 
pabiliter accusatos utetur aliqua circumlocutione, seu dubi- 
tatione vgr. dicendo, quod vix credere possit his, quae sibi 
relata sunt et tandem expendat accusato importantes con- 
sequentias et praeiudicia status sui vel personae ex tali de
fectu prodeuntia exhortabitque ad sese corrigendum, magna 
cum mansuetudine, firmiter tamen, fortiter et yiriliter. (Re- 
gulae directoris seminarii externi datae in conventu gene- 
rali A. D. 1673).
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Naturalna, źe prefekt musiał mieć zapewnione 
wystarczające utrzymanie w seminaryum, a nie 
szukać dopiero w zajęciach pozadomowych sto
sownych środków do życia, jeżeli miał naprawdę 
całkowicie oddać się spełnianiu swych obowiązków. 
Wysokość płacy, pobieranej przez prefektów była 
różna w różnych czasach. Kardynał Maciejowski 
wyznacza na ten cel 40 marek ze stu zapisanych 
przez króla Kazimierza Jagiellończyka na żupach 
wielickich dla kaplicy św. Trójcy. Nadto prócz 
mieszkania i opału otrzymywał prefekt jedzenie 
dla siebie i swego służącego *).